
             

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

 

45/2011. (XI.15.)  
önkormányzati rendelete 

 

a temetőkről és a temetkezésről szóló 
20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a temetőkről és a 

temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás 

alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 

A temetőkről és a temetkezésről szóló 20/2000. (VI. 20.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban R.) 2. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(4) Ha az elhunyt elhalálozásakor kaposvári állandó lakhellyel rendelkezett, a 2.  melléklet 1.-

5. pontjaiban meghatározott nettó díjakból 11.345 Ft kedvezmény illeti meg az eltemettetőt.” 

 

      2. § 
 

A R.4 § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ 

(1)   A temetőben lévő sírhelyek méretei: 

 

a.) Felnőtt egyes sírhely:  250 cm hosszú, 200 cm mély, 150 cm széles 

Felnőtt kettes sírhely:  250 cm hosszú, 200 cm mély, 250 cm széles 

 Szegély sírhely:   
Félszegély:   400 cm hosszú, 200 cm mély, 200 cm széles 
Egész szegély:  400 cm hosszú, 200 cm mély, 300 cm széles 

 

Koporsós rátemetés esetén úgy kell mélyíteni, hogy a felülre kerülő koporsó aljzata 

legalább 160 cm mélységbe kerüljön. 

b.) Gyermek sírhely:  130 cm hosszú, 200 cm mély, 115 cm széles 

c.) Urna földbetemetésnél urnasír 
     2 és 4 személyes, illetve urnakripta  
    2 és  4 személyes, szegéllyel együtt: 155 cm hosszú, 100 cm mély, 115 cm széles 

 

 



 
d.) Urnafülke egyszemélyes(kolumbárium):    30 cm magas, 30 cm széles 
  Urnafülke kétszemélyes (kolumbárium):   2 x 30 cm magas, 30 cm széles  
  Urnafülke négyszemélyes (kolumbárium): 2 x 30 cm magas, 50 cm széles  
      Szent Erzsébet Kápolna Nyugati temető:    30 cm magas, 35 cm széles       
 

e.) S írboltok (kripták): 
ea) Terepszint feletti méretek 

     eb) A temetők régi parcelláiban:  
          Két-, négy-, hat-, nyolc-, kilenc-, tizenkettő- és huszonnégyszemélyes 
sírboltok 
          terepszint feletti mérete:     400 cm hosszú, 300 cm széles 

     ec) A temetők újonnan kialakított parcelláiban:  
     Két-, négy-, hat-, nyolc-, kilenc-, tizenkettő- és huszonnégyszemélyes 

sírboltok  
         terepszint feletti mérete:     300 cm hosszú, 250 cm széles 
 
 ed) Terepszint alatti sírboltméretek (alépítmény):  
 

Férőhely Mélység Szélesség Hosszúság m2 

2 személyes 2,20 m 1,00 m 2,20 m 2,2 m2 

4 személyes 2,20 m 1,80 m 2,20 m 4,0 m2 

6 személyes 2,20 m 3,00 m 2,20 m 6,6 m2 

8 személyes 2,20 m 5,10 m 2,20 m 11,22 m2 

9 személyes 2,20 m 5,10 m 2,20 m 11,22 m2 

12 személyes 3,20 m 5,10 m 2,20 m 11,22 m2 

24 személyes 4,20 m 7,30 m 2,20 m 16,0 m2 

 

            „ 

3. § 
 

A R. 5. § (2) bekezdése az alábbi f.) ponttal egészül ki: 

 

/A rendelkezési jogosultság kezdési időpontja a megváltás napja:/ 

 

„ f.) Nyugati temetői kápolnák külső falában elhelyezett urnafülkék esetén 20 év.” 

 

4. § 
 

A R. 2. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 

 

5. § 



 

A R. 3. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép. 

 

 

6. § 
 

Ez a  rendelet 2012. január 1-én lép hatályba. 

 

Kaposvár, 2011. november 10. 
 

 
Szita Károly s.k. dr. Kéki Zoltán s.k. 

polgármester címzetes főjegyző 

 
 

 

 

1. számú melléklet a 45/2011. (XI.15.) 

önkormányzati rendelethez 

 
„2. számú melléklet a 20/2000. (VI. 20.) 

önkormányzati rendelethez 
 
 

A temetkezési helyek, illetőleg az újraváltás díjáról 
 

1.) Gyermeksírhely 25 évre:    17.550 Ft 
  
2.) Felnőttsírhely 25 évre  

  Felnőtt 1-es sírhely 21.795 Ft 
  Felnőtt 2-es sírhely 28.755 Ft 
  Szakasz körüli 1-2 sor egyes sírhely 23.705 Ft 
  Szakasz körüli 1-2 sor kettes sírhely 31.955 Ft 
  Szegélysírhely 1 személyes (félszegély) 23.790 Ft 
  Szegélysírhely 2 személyes 29.120 Ft 
  Sarokszegély sírhely 2 személyes 30.820 Ft 

  

3.) Sírbolt 60 évre Nyugati, Déli, Kaposfüredi,    

Szentjakabi, Töröcskei és Toponári 

temetőkben: 

 

  2 személyes kripta építésére  70.955 Ft 
  4 személyes kripta építésére   117.095 Ft 
  6 személyes kripta építésére 158.195 Ft 



  8 személyes kripta építésére 
  9 személyes kripta építésére 
 12 személyes kripta építésére 
 12 személyes sarokkripta építésére 
 24 személyes kripta építésére 

218.309 Ft 
224.637 Ft 
243.620 Ft 
292.344 Ft 
370.176 Ft 

  
4.) Sírbolt 60 évre Keleti temetőben:  

  2 személyes kripta építésére  87.575 Ft 
  4 személyes kripta építésére  147.190 Ft 

  6 személyes kripta építésére 

  8 személyes kripta építésére 
  9 személyes kripta építésére 
 12 személyes kripta építésére 
 12 személyes sarokkripta építésére 
 24 személyes kripta építésére 
 

  202.170 Ft 
  278.995 Ft 
  287.081 Ft 
  311.342 Ft 
  373.610 Ft 
  473.078 Ft 

 

 

 

 

 

5.) Urnahely 10 évre                                        

  Urnafülke egyszemélyes 19.370 Ft 
  2 személyes urnafülke (kolumbárium) 24.955 Ft 
  4 személyes urnafülke (kolumbárium) 34.650 Ft 
  Urna elhelyezés kriptában 19.370 Ft 
  Urnahely sírban 

 

 

 

   19.370 Ft 
 

  Urnahely 20 évre  
  Urnasír 2 személyes 

     Urnasír 4 személyes 

32.030 Ft 
48.045 Ft 

  
  Urnakripta  2 személyes 
  Urnakripta  4 személyes 

     Szent Erzsébet kápolna  
      

32.030 Ft 
48.045 Ft 
61.345 Ft 

  
6.) Lejárt, meg nem váltott és újraértékesített 

temetkezési helyek sírhely-előkészítési díja a 

csontmaradványok egyéb módon történő 

elhelyezése mellett: 16.110 Ft 
 



A díjak az általános forgalmi adót nem tartalmazzák." 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  melléklet a 45/2011. (XI.15.) 

önkormányzati rendelethez 

 
„3.  melléklet a 20/2000. (VI. 20.) 

önkormányzati rendelethez 
 
 

1.) A temetői létesítmények, illetve az üzemeltető által biztosított szolgáltatások 

igénybevételéért a temetkezési szolgáltatók által fizetendő díjak: 

 

Temetői létesítmények igénybevétele 31.315 Ft 
Elhunyt hűtése (Ft/nap/fő) 4.330 Ft 
Sírhelynyitás (sírásás, sírnyitás) 30.775 Ft 
Szórás  12.680 Ft 
 

 



2.) A városi köztemetőkben – a temetkezési szolgáltatók kivételével – vállalkozásszerűen 

munkát végzők által fizetendő temetőfenntartási hozzájárulás díja: 

 

Keleti temetőben 2.293 Ft/munka 
Nyugati, Déli, Kaposfüredi, 

Szentjakabi, Töröcskei és Toponári 

temetőkben 1.970 Ft/munka 
 

 

Fenti összegek az általános forgalmi adót nem tartalmazzák.” 
 
 
 


